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Republika e Kosovti
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Z t hli,R ?011

Komuna e prishtinds
Op5tina PriStina -Municipality of prishtina

Nd, baze te nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 te Rregullores nr
civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik tdrishpallur
Komunes se Prishtines:

0212A10 pdr procedurat e rekrutimit n6 sherbimin
me dt. 13.01.2017, Sektori iBurimeve Nir:rezore te
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KPSHC-se ka propozuar emerimin e ketyre randidateve:

GENTIANA SHyTt.KRASNtQt _ 74.98 pik6
SHEFKI BEelRl -74.Spik6 
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VJOLLCA StNANt- 67 pikd

Komunes, si udhdheqds m6 i lartd adminishativ, pa

uiiores nr, 02r20r2 per procedurat e Rekrutimit ndit prej 30 ditdsh .
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I munguar nd intervistdn me gojd.

Siektori i Btf rimeve Njerdzore
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